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Protokół Nr 6.2018 

z posiedzenia Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

odbytego w dniu 30 lipca 2018 r. 

godz. 13:00 

 

W posiedzeniu Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu uczestniczyło 

5 członków komisji na ogólną liczbę 8 według załączonej listy obecności, stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby 

zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Posiedzenie otworzył i przewodniczył jego obradom pan Alfred Skura – Przewodniczący 

Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu, który powitał zarówno członków 

komisji, jak i osoby zaproszone. Następnie stwierdził prawomocność obrad.  

Nieobecności usprawiedliwione 3 członków komisji: pana J. Dwojaka, pana Z. Zięby oraz 

pana W. Rodka. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2018 – 2034, 

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2018 r., 

c) sfinansowania dla mieszkańców Powiatu Opatowskiego świadczeń gwarantowanych 

z rodzaju rehabilitacja lecznicza w drugim półroczu 2018 roku, 

d) zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Opatowskiemu, 

e) zmiany uchwały w sprawie podziału środków finansowych przekazanych przez Prezesa 

Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku 

na realizację zadań, 

f) skargi na działalność Zarządu Powiatu w Opatowie. 

3. Sprawy organizacyjne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali proponowany porządek posiedzenia. 

Członkowie komisji potwierdzili otrzymanie w/w porządku posiedzenia. 

 

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi bądź inne propozycje.   

Wobec braku uwag zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego porządku posiedzenia. 

W/w porządek posiedzenia został, przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia.  
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Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia bez odczytywania. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2.Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2018 – 2034. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2018 – 2034. 

  

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 

w/w projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Udział w głosowaniu wzięło 5 głosów komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2018 r. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opatowskiego na 2018 r. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 

w/w projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Udział w głosowaniu wzięło 5 głosów komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

c) sfinansowania dla mieszkańców Powiatu Opatowskiego świadczeń 

gwarantowanych z rodzaju rehabilitacja lecznicza w drugim półroczu 2018 roku. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie sfinansowania dla mieszkańców Powiatu 

Opatowskiego świadczeń gwarantowanych z rodzaju rehabilitacja lecznicza w drugim 

półroczu 2018 roku. 
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Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 

w/w projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Udział w głosowaniu wzięło 5 głosów komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

d) zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Opatowskiemu.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Staroście Opatowskiemu. 

 

Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Ewelinie Płatek –Kosior – Adwokat – Obsługa 

Prawna Starostwa, która poinformowała, iż jest konieczność zmiany w/w projektu 

uchwały, w związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych. 

 

Nikt więcej nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem w/w projektu uchwały.  

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany i stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Udział w głosowaniu wzięło 5 głosów komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 3 głosy, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymały się” – 2 głosy (pan Bogusław 

Włodarczyk i pani Maria Serwinowska). 

 

e) zmiany uchwały w sprawie podziału środków finansowych przekazanych przez 

Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2018 roku na realizację zadań. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału 

środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku na realizację zadań. 

 

Nikt nie zabrał więcej głosu, wobec czego zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Raków.  

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Udział w głosowaniu wzięło 5 głosów komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 



OR - II.0012.3.6.2018 

 

Protokół  Nr 6.2018 z posiedzenia Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu  

- V kadencji odbytego w dniu 30 lipca 2018 r.                                                     Strona 4 

 

 

 

f) skargi na działalność Zarządu Powiatu w Opatowie. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Powiatu 

w Opatowie. 

 

Nikt nie zabrał więcej głosu, wobec czego zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Powiatu 

w Opatowie. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany i stanowi 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Udział w głosowaniu wzięło 5 głosów komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymał się” – 1 głos (pan Ryszard Łucki). 

 

Ad.3. Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania 

w realizowanym punkcie posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego poinformował o przejściu do realizacji ostatniego 

punktu posiedzenia. 

 

Ad.4. Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie 

Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 13:10). 

 

Protokołowała: 

mgr Anna Ziarko  

 

 

Przewodniczący Komisji 

rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

 

Alfred Skura 

 

 


